
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2017  
 
 
  
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: ADELMÃ 
MOREIRA DE SOUZA JUNIOR 03293791603, inscrita no CNPJ: 13.672.031/0001-30, 
situada à Praça Argentino Rios, nº. 08 – Bairro: Centro – Baependi – MG. Objeto: 
Fornecimento de Câmeras de Monitoramento, Materiais para Instalação e Mão de Obra 
para instalação das Câmeras. No valor de R$ 5.000,00 (Cinco Mil reais). Processo 
Licitatório nº. 017/2017. Dispensa de Licitação nº. 12/2017. Dotações orçamentárias: 
01.031.0001.1.001 – 4.4.50.52.00 – Equipamentos e Material Permanente; 
01.031.0001.2.003 – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;  
01.031.0001.2.003 – 3.3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica 


